
COMUNE DI FLORESTA 
PROVINCIA DI MESSINA  

 

 

- AREA AMMINISTRATIVA - 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

N. 61 Reg. Gen.  

del 12.02.2019 

N. 23 Reg. Part.   

del 12.02.2019 

Oggetto: Rinnovo Dominio presso Aruba.it - Sito Istituzionale 
FLORESTA.GOV.IT del Comune di Floresta – Affidamento servizio alla ditta MR. 
BIT Gliaca di Piraino - Impegno spesa.  
 
CIG: ZF1271FEEC 

 
L’anno duemiladiciannove il giorno dodici del mese di gennaio nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
GIUSTO DECRETO DI NOMINA CON PROVVEDIMENTO SINDACAL E N. 12 DEL 02.07.2018, 

NEL PROPRIO UFFICIO 
 

PREMESSO che: 

- con delibera di G.M. n. 12 del 31.01.2019 sono state assegnate risorse finanziarie al Responsabile 
dell’Area Amministrativa al fine di rinnovo abbonamento sito istituzionale; 

- in data 08.01.2019 è scaduto il dominio www.floresta.gov.it acquistato presso aruba.it; 

- tale dominio è necessario per mantenere l’attuale sito istituzionale internet del Comune di 
Floresta; 

RAVVISATA l’urgenza di procedere all’affidamento della fornitura di riferimento per garantire 
l’attività ed il funzionamento degli uffici comunali;  

PRESO ATTO che per tale finalità la Ditta Mr. Bit, con sede in Gliaca di Piraino (ME), Via 
Nazionale – 11, ha presentato preventivo di spesa acquisito al protocollo dell’Ente al n. 6657 del 
19.12.2018 quantificando per tale fornitura la spesa di €. 152,50 comprensivo di IVA; 

RITENUTA  la detta offerta congrua e vantaggiosa, per cui è possibile procedere all’affidamento 
con le modalità di cui all’art. 1 – commi 502 e 503 – della Legge 208/2015, con affidamento diretto; 

RITENUTO  pertanto di dovere impegnare detta somma all’intervento 01.02.1.103.10041 come da 
atto di impegno n. 94/2019 del bilancio comunale di competenza 2019; 

VISTO  che per tale fornitura è stato acquisito il relativo CIG: ZF1271FEEC; 

VISTO  il vigente ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963, 
n. 16 e successive modifiche ed integrazioni;  

 VISTO  il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267; 

 VISTA  la L.R. 11.12.1991, n.48; 

 VISTA  la L.R n. 23/98; 

 VISTA la L.R. n. 23.12.2000, n. 3O; 

 VISTO  il Regolamento Comunale per l’acquisizione di Beni e Servizi; 

 VISTO  il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 VISTO  lo Statuto Comunale; 



 

DETERMINA 

Per i motivi suesposti 

1. Di affidare alla ditta MISTER BIT s.r.l., via Nazionale, 11 – Gliaca di Piraino (ME) - P.I. 
01582160832, il servizio rinnovo Dominio presso Aruba.it - Sito Istituzionale 
FLORESTA.GOV.IT del Comune di Floresta per un importo di €. 152,50 comprensivo di 
IVA costo riconducibile al preventivo agli atti; 

2) Di impegnare la somma di €. 152,50 all’intervento 01.02.1.103.10041 come da atto di 
impegno n. 94/2019 del bilancio comunale di competenza 2019; 

3) Di trasmettere la presente determinazione, al Responsabile dell’Ufficio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 
 
 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della Trasparenza 
dell’azione Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’ente per quindici giorni 
consecutivi. 

 

         Il Responsabile del Servizio 
                    Sig.ra  Anna Grazia Scalisi 
 

 

    

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 114 
dal 15.02.2019 al 02.03.2019 

Dalla Residenza Municipale, ____________                                Il Segretario 
Comunale 

                                        
(Dott.____________________) 

Il Messo Comunale 

_______________ 

 

SERVIZIO ECONOMICO -FINANZIARIO 

Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11 dicembre 
1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione  che precede: 

A T T E S T A 

 la copertura della spesa di €. 152,50 con imputazione della stessa all’intervento del bilancio esercizio 
2019. 

Impegno prenotato n. 94/2019  

Floresta, 12.02.2019                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                     
F.to    Rag. Antonina Casella  


